LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THANH HÓA

CÔNG ĐOÀN NGÀNH Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /CV-CĐYT Thanh Hóa, ngày 07 tháng 4 năm 2021

V/v xét kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây

dựng tổ chức Công đoàn”.

Kính gửi: Công đoàn cơ sở trực thuộc.

Thực hiện Văn bản số 181/LĐLĐ ngày 06/4/2021 của Liên đoàn Lao động

tỉnh Thanh Hóa về việc xét kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công

đoàn”. Ban Thường vụ Công đoàn ngành Y tế đề nghị các CĐCS trực thuộc triển

khai thực hiện các nội dung sau:

1. Căn cứ Hướng dẫn số 04/HD-LĐLĐ ngày 12/3/2015 của Ban Thường vụ

LĐLĐ tỉnh về việc Hướng dẫn xét tặng kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng

tổ chức Công đoàn” (gửi kèm), các CĐCS tổ chức xét chọn, tổng hợp danh sách

những cá nhân có đủ điều kiện, tiêu chuẩn xét tặng kỷ niệm chương năm 2021.

2. Hoàn thiện hồ sơ (02 bộ) gửi về Thường trực Công đoàn ngành trước ngày

24/4/2021 và gửi file mềm vào hộp thư điện tử: congdoanyte@thanhhoa.gov.vn để

tổng hợp trình LĐLĐ tỉnh đúng theo quy định./.

Nơi nhận:

 - Như trên (thực hiện);

 - Lưu CĐYT.

 TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Việt Dũng

mailto:congdoanyte@thanhhoa.gov.vn

		dungtv.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-07T17:01:43+0700

		congdoanyte@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-08T08:06:09+0700

		congdoanyte@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-08T08:06:43+0700